

İşgalci Yahudiler çevreyi de katlediyor

Filistin'de Yahudi yerleşimcilerin oluşturduğu yasa dışı yerleşimlerin kirli suyu Filistin topraklarına bırakılıyor. Batı Şeria'daki Yahudi yerleşimlerinden yılda yaklaşık 40 milyon metreküp atık su üretiliyor ve bu miktarın yaklaşık 35 milyon metreküpe denk gelen yüzde 90'lık kısmı arılmıyor. ● **4'TE**

Yahudiler zulümde sınır tanımıyor

Filistin'de Yahudi yerleşimcilerin oluşturduğu yasa dışı yerleşimlerin kirli suyu Filistin topraklarına bırakılıyor. Batı Şeria'daki Yahudi yerleşimlerinden yılda yaklaşık 40 milyon metreküp atık su üretiliyor ve bu miktarın yaklaşık 35 milyon metreküpe denk gelen yüzde 90'lık kısmı arıtılmıyor



Zulümde ve gaddarlıkta sınır tanımayan Yahudiler, işgal ettikleri Filistin topraklarını yaşanmaz hale getiriyor. İnsani hiç bir değeri bünyelerinde barındırmayan bir topluluk olarak tarih boyunca kendilerinden olmayan herkese tepeden bakan Yahudiler, çevreye de, diğer canlı türlerine de vahşice davranıyor. Nitekim Batı Şeria'daki yasa dışı Yahudi yerleşim birimlerinden ve İmmanuel'deki sanayi bölgesinden tahliye edilen sıvı ve katı atıklar halk sağlığını tehdit ederken tarım alanlarını da kullanamaz hale getiriyor.

Yeter ki kötülük olsun!

İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu yana bombaladığı Gazze'de saldırıların hedefi olan Filistinliler, sadece bombalarla değil yerleşimcilerin baskıları ve neden oldukları sorunlarla da mücadele ediyor. Filistin Merkezi İstatistik Bürosunun verilerine göre, yeterli arıtma tesisine sahip olmayan Batı Şeria'daki yasa dışı Yahudi yerleşim birimlerinde yılda yaklaşık 40 milyon metreküp atık su üretiliyor. Kurumun 2018'de yaptığı incelemelerde, söz konusu yerleşimlerin neden olduğu atıkların yakla-

şık 35 milyon metreküpe denk gelen yüzde 90'lık kısmının, arıtılmadan Filistin topraklarına boşaltıldığı tespit edildi.

Toprak örneklerinde ağır metal izlerine rastlandı

Yapılan bir araştırma çerçevesinde, Vadi Şakit'teki tarım alanlarından ve içinde alüminyum ve plastik fabrikası ile geri dönüşüm tesisi alanlarının bulunduğu İmmanuel'deki sanayi bölgesinden alınan su örneklerinde insan sağlığını tehdit eden, kanalizasyon ve hayvan dışkısında bulunan koliform bakterilere rastlanırken, ötrofikasyon ve yer altı suyu kirliliğine neden olabilecek, litrede 39 miligram nitrat seviyesi tespit edildi. Toprak ve su numunelerinde bazı türleri ishal, böbrek yetmezliği ve hatta ölüme yol açan Escherichia coli bakterisinin belirlenmesi, kanalizasyon ve hayvan atıklarının suya karıştığını ispatlıyor. **HABER MERKEZİ/AA**